

BASIN KUPÜRLERİ

28 Eylül 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



BANDIRMA KIZILAY ŞUBESİ, ÖĞRENCİ YURTLARINI DEVRETTİ



Kızılay Bandırma Şubesi, İşletmeciliğini yürüttüğü, öğrenci yurtunu Gençlik Spor Bakanlığına devretti.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı tarafından birçok noktada açılan kız yurtlarına olan talep, Kızılay Bandırma Şubesi'nin işlettiği yurtların talepte azaldı. Bu durum üzerine Kızılay Bandırma Şubesi, kız ve erkek öğrenci yurtlarını işletmesini Gençlik ve Spor Bakanlığı'na devretme kararı aldı. Devlet yurtlarını tercih eden öğrencilerin sayısındaki artış nedeniyle, yurda olan talep düştü ve bu nedenle devir gerçekleştirildi.

Kızılay Bandırma Şube Başkanı Halil Özümit'in yaptığı açıklamada, "15 Eylül 2023 tarihi itibarıyla İhsaniye Mahallesi'nde bulunan yurdumuz, Gençlik Spor Bakanlığı, Spor Toto ve Balıkesir Valiliği ile yaptığımız protokol gereği KYK Kızılay Erkek Öğrenci yurdu olarak hizmet verecektir. Kız yurdu faaliyetimize son verilmiştir. Bunun yanı sıra Kızılay Bandırma Şubesi, yine aynı binanın zemin katında aş evi, adaklık kurban bağıışı, kıyafet mağazası, ihtiyaç sahiplerine yardım ve çeşitli faaliyetlerde bulunmaya devam edecektir" ifadelerinde bulundu.



Öğrencilere ilk yardım eğitimi verildi

BATMAN İl Sağlık Müdürlüğü sağlık ekipleri, öğrenci yurtlarında seminer verdi. Sağlık Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı işbirliği kapsamında Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne bağlı öğrenci yurtlarında kalan üniversite öğrencilerinin ruh sağlığının korunması ve

psikolojik iyilik halini destekleme çalışmaları kapsamında seminerler düzenleniyor. Psikolog Ömer Işık ile Ruh Sağlığı Birim Sorumlusu Mehmet Kurt, Süveybe Ana KYK Kız Öğrenci Yurdunda 114 katılımcıya Gençlere Yaklaşım, Psikolojik İlk Yardım, Ruh Sağlığını Güçlendirme konulu sunum yaptı.

Öğrencilere ilkyardım eğitimi verildi

Batman İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık Ekipleri, öğrenci yurtlarında seminer verdi.



SAĞLIK BAKANLIĞI ile Gençlik ve Spor Bakanlığı İşbirliği kapsamında **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı öğrenci yurtlarında kalan üniversite öğrencilerinin ruh sağlığının korunması ve psikolojik iyilik halini destekleme çalışmaları kapsamında seminerler düzenleniyor. Psikolog Ömer Işık ile Ruh Sağlığı Birim Sorumlusu Mehmet Kurt, Süveybe Ana **KYK Kız Öğrenci Yurdu**nda 114 katılımcıya Gençlere Yaklaşım, Psikolojik İlk Yardım, Ruh Sağlığını Güçlendirme konulu sunum yaptı. (Sağlık Müdürlüğü Basın)



YENİ YILA HAZIRIZ

Trabzon Üniversitesi Vakıfkebir Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Tolga Ergün, 2023 yılı Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sürecinin ardından kazanan öğrencilere yönelik açıklamalarda bulunarak yeni eğitim öğretim yılına hazırız dedi. Ergün, şu ifadelere yer verdi: “2023 YKS sınav sürecinin ardından sınava giren öğrencilerimiz Üniversite tercihlerinde bulundular. Çok şükür bu yıl da geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi tüm bölümlerimizde öğrencilerimiz büyük bir tevaccüh göstererek yüzde 100 tercih oranına ulaştık. Bu yıl Türkiye'nin dört bir tarafından 289 yeni öğrencimiz kayıtlarını yaptırıp Yüksekokul ailemize katıldılar. Bu durum bizleri ziyadesiyle memnun ve mutlu etti. Meslek Yüksekokulu olarak bizler de Eylül ayı ile birlikte hem akademik hem de idari açıdan yeni eğitim öğretim dönemi için tüm hazırlıklarımızı tamamladık. Yaz döneminde okul binamız ve idari binamız kapsamlı bir tamirat ve tadilat sürecinden geçti. Okul binamızda mantolama (ısı yalıtım), pencere değişimi, dış boyama ve temizlik işlemleri tamamlandı. Ayrıca öğrencilerimiz hizmetinde olan yemekhanemiz ve sosyal faaliyet için kullanılan basketbol-voleybol saha zemini daha modern hale getirildi. Meslek Yüksekokulumuzun daha modern bir hale dönüşmesindeki katkılarından dolayı Üniversite Rektörümüz Sn. Prof. Dr. Emin Aşıkkutlu Hocamıza çok teşekkür ediyorum. Meslek Yüksekokul olarak bizler hem akademik hem de idari açıdan 2 Ekim 2023 Pazartesi günü başlayacak yeni eğitim öğretim yılı için hazırız. Yüksekokulumuzun bulunduğu Vakıfkebir İlçesinde **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na (KYK) bağlı 14 katlı, 2 bloktan oluşan toplam 500 kişilik (250 Erkek, 250 Kız) kapasiteli **Yuri** binaları bulunmaktadır. Bunun haricinde ilçe merkezinde uygun kira bedelleri ile öğrencilerin ev kiralayarak konaklama ihtiyaçlarını giderebilmeleri mümkündür. Barınma imkânlarının yanında ilçemizin Karadeniz Sahil yolu üzerinde konumlanması ulaşım sorununu da ortadan kaldırmaktadır.”



Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, müdürlük bünyesinde 65 branşta açılan Yaz Spor Okullarından 90 bin öğrencinin faydalandığını kaydetti.

Çok basit gibi geliyor.
90 Bin öğrenci.

Koskocaman bir organizasyon, binlerce sporcu ve binlerce teknik adamın sorumluluğunda devasa bir etkinlik.

Süreklilik arz ediyor ve hem tesisler bazında hem de müsabakalar bağlamında dolu dolu geçiyor günler.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 65 branşta 350 antrenörün katılımıyla ile açılan yaz spor okulları dolu dolu geçti.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, spor okullarından 90 bin öğrencinin faydalandığını söyleyerek, "Biz spor merkezlerini yıl boyunca kullanıyoruz" dedi.

Yazın da çok yoğunlaşıyor.

Yaklaşık 65 branşta, 350'ye yakın antrenör ile çocuklarımıza yoğun bir eğitim verdik.

SPOR ŞEHİRİ KAYSERİ...

Dün bu köşede Kayseri'nin 2024 Yılı itibarı ile Spor şehri Kayseri ünvanı aldığını yazmıştık.

Bunu yazarken de aynen şu ifadeyi de kullanmıştım:

Nihayetinde Spor Şehri olmak için sadece Büyükşehir'in çabaları yeterli değil.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı'nın önderliğinde gerçekleştirilen başarılı çalışmalarında bunda önemli bir payı var şüphesiz.

Spor Şehri olmak o kadar kolay değil zira.

7'den 77'ye bu bilinç ve hareket olmalı, insanlar bir fiil bu iş için girmeli.

Salonlar dolmalı, Tribünler senlenmeli. Kadınlar-Erkekler yollarda yürümeli, bisikletler sürülmeli, parklar sabah sporları ile senlenmeli...

KYK'LARDAN DA SORUMLU...

Aynı zamanda kendisi KYK'lardan da sorumlu Kabakcı.

Deyim yerinde ise bir koltukta çok karpuz taşıyanlardan.

Geçtiğimiz günlerde bu köşede bir başka bilgilendirme yazımızda yaptığımız açıklamalara dair bir değerlendirme yazımız olmuştuk:

"Kayseri'de üniversite öğrencileri yurt sorunu yaşamayacak." bilgilendirmesinde bulunan Gençlik

ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı: "Yurtlarımızda geçen yıldan bu yana yaklaşık 5 bine yakın kapasite artışı gerçekleştirdik. 6 Şubat'taki depremlerin ardından depremezdeleri ağırlayan yurtlarımız şimdiki öğrencilerimizi bekliyor" demişti.

GENÇLİK AŞISI GİBİ...

Bu kadar genç bir kitleye hizmet vermek, onlarla sürekli uğraşmak adeta "Gençlik Aşısı" gibi Kabakcı için.

Kendisi de zaten "Ata Sporü" Güreşten geliyor.

Disiplinli çalışıyor. Başarının yollarını biliyor.

Gençlerin pozitif enerjisi sayesinde daha da üretken.

Düşünebiliyor musunuz 100 Bine yakın genç Spor okullarında eğitim almış.

Bunları organize etmek, tek sporcunun burnu bile kandanamadın bu olayı başari ile tamamlamak, yeni filiz sporcuların tespit ederek taçlandırarak gerçekten takdire şayan ve alkışı hak eden önemli bir çalışma.

KADINLAR DA ÇOK AKTİF...

Geride kalan süreçte Yaz Spor Okulları ile ilgili yaptığı değerlendirmede Kabakcı, özellikle bayanların ilgisinden bahsederek konuya dair rakamları şu şekilde veriyor:

49 bin kadın sporcumuz, 50 bin civarında erkek sporcumuzla 90 bin binin üzerinde çocuklarımıza yaz spor okullarında eğitim verdik. "

Nerede ise yarı yarıya.

Yani Türkiye nüfusunun aslında bir gerçeği.

Bunu başarmak ve dengelemekte önemli bir istatistik.

Kayseri'de her 15 kişiden birisi aktif spor yapıyor ve bu 15' kişisinin yarısı da kadın.

YÜZME BİLMEYEN KALMAYACAK

Biliyorsunuz Gençlik ve Spor bakanlığının "Yüzme bilmeyen Kalmasın" projesi vardı.

Bu projede en başarılı illerden birisi Kayseri konumunda.



Mustafa CENGİZ yazıyor
cenkst@gmail.com

Bu sayede de nerede ise ilimizde spor yapan her 5 kişiden 1'i yüzme sporu ile uğraşiyor.



Bu ilimizdeki Spor tesislerinin ve Yüzmeye verilen öneminde bir göstergesi olsa gerek.

Yüzmeye dair yaptığı değerlendirmede de Kabakcı şu bilgileri veriyor:

Bunun yaklaşık 20 binine yakını yüzme branşı oluşturuyordu. Yüzme branşı yaz spor okullarının en çok ilgi çeken branşlardan.

Bizler 4 tane de portatif havuzu şehrimize kazandırmıştık.

Burada da neredeyse her gün binin üzerindeki çocuğumuza yüzme öğrettik.

Yüzmede de toplam rakam 20 bin civarı.

Tüm spor branşlarında da 90 bin civarındaki yavrumuza, çocuklarımıza ve gençlerimize yaz spor okullarında eğitim verdik.

Eğitim merkezlerimiz olsun, spor salonlarımız olsun, gençlik merkezlerimiz, buralar dolu dolu kullanıldı" ifadelerini kullandı.

BEDENEN, RUHEN, MANEN GELİŞİM

Aslında belki de en önemli bölümü bu değerlendirmenin.

Diyor ki sayın Ali İhsan Kabakcı:

"Bizim nihai amacımız çocukların bedenene, ruhen ve manen gelişmeleri olduğu gibi çağımızın oluşturduğu teknolojik bağlılığın biraz daha hareketlilikle kendi yeteneklerini keşfetme özellikleriyle spor branşlarını kazandırmaktan geçiyor.

Tüm velilerimiz, anne babalara, çocuklarını mutlaka tanıştırmasını ve

yazın öğrendikleri spor branşlarından mutlaka birine devam etmesini temenni ediyorum" dedi.

Her yeni başan bizi daha da büyük organizasyonlar için yüreklendiriyor.

Yolları açık olsun inşallah...

SPORCU ORDUSUNA 100 BİN YENİ NEFER DAHA KATILDI!

HER ALANDA VARIZ...

Kayseri sporun her branşında var. Tesis zenginini bir il konumundayız çok şükür diğer illere oranlandığımızda.

Aktif sporcu sayısı ve teknik adam konusunda da epey ileride.

İlçelerde de hem tesis bağlamında, gerek stadyumlar, gerek salonlar ve spora olan ilgi de bir hayli yüksek.

Futbola olan ilgi son denemede Doğu Sporları ile birlikte Salon sporlarına yönelmiş durumda.

Belediyelerin katkıları ile de spor yapan kişi sayısı hızla artıyor.

2024'te Spor Şehri Kayseri markası bu kitlelerin daha da artmasına yardımcı olacaktır şüphesiz.

ÇITAYI YÜKSELTİYOR...

Kayseri gibi Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, hem spor alanında hem de KYK yurtlarında çitayı her geçen gün yükseltiyor.

Hizmet Bayrağı'nı başarılı çalışmalarına akabinde tenzili rütbe ile İzmir'e tayin olan Murat Eskici'den devralmıştı.

Şimdi o bayrak Kabakcı'nın elinde daha da yükseliyor.

2024 Yılında da şüphesiz hem yeni yapılacak olan tesisler, hem ilimizde gerçekleştirilecek olan etkinlikler, ağırlanacak Millî takım kafileleri, Küş etkinlikleri ve daha neler neler.

Kayseri hak ettiği değeri öyle ya da böyle bulmaya başladı. Bunda sonraki süreç bu başarıların yine ve yeniden kupalarla taçlandırılması olacaktır.

Gerek Büyükşehir belediye başkanı Memduh Büyükkılıç, gerekse de Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı'nın ilimizde sportif bağlamda kazandırdıkları son derece önemli.

Emeklerine sağlık.

Her yeni başan bizi daha da büyük organizasyonlar için yüreklendiriyor.

Yolları açık olsun inşallah...

“Deprem bölgesindeki üniversiteler eğitim ve öğretime hazır”

İnönü Üniversitesi ve Malatya Turgut Özal Üniversitesini ziyaret eden Özvar, yeni eğitim öğretim dönemi öncesinde yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı. Özvar, ziyaret sonrasında basın mensuplarına yaptığı açıklamada, Malatya'da yüksek öğretime dair yapılacak çalışmaları rektörlerle değerlendirdiklerini belirtti. Malatya'nın, 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen illerin başında geldiğini ifade eden Özvar, "Deprem bölgesindeki üniversitelerimiz şu an itibarıyla eğitim öğretime hazır hale getirilmiştir. İnönü Üniversitemizde ve Turgut Özal Üniversitemizde öğretim elemanlarımızla ve senato üyeleriyle bir araya gelerek eğitim öğretim döneminde yapacağımız çalışmaları son kez değerlendirmiş olduk." dedi.

YÖK Başkanı Özvar, öğretim üyeleri ve depremzedeler için kampüs içerisinde yapılan ekolojik köy hakkında da bilgi vererek vagonların bir araya getirilerek 500 haneli bir yaşam alanına çevrildiğini anlattı. **Kredi Yurtlar Kurumunun öğrenci yurtlarına** ilişkin çalışmalarını tamamlamak üzere olduğunu bildiren Özvar, "Öğrencilerimiz bu üniversitelerin yurtlarında kalabilecek. Üniversitelerimiz almış olduğu kararlar neticesinde tıp başta olmak üzere, sağlık, mühendislik programları büyük ölçüde yüz yüze eğitime geçiyor." diye konuştu.

Özvar, deprem bölgesindeki öğrencilerin hayata küsmediğini, üniversite okumak için büyük çaba gösterdiğini kaydetti. Öğrencilerin, deprem bölgesindeki üniversitelere ilgisinin kendilerini motive ettiğini dile getiren Özvar, "Depreme rağmen Türk gençliği üniversitelerde okuma konusunda azim ve

irade sergiliyor. Bize de vazife olarak gençlerimizi en iyi şekilde bu üniversitelerde yetiştirmek düşünüyor. Deprem bölgesindeki üniversitelerimiz eğitim ve öğretim vermeye hazır vaziyettedir." ifadelerini kullandı.

"Dünyada ilk defa Türkiye'de denenen usulle karaciğer nakli yapıldı"

İnönü Üniversitesi Turgut Özal Tıp Merkezi Karaciğer Nakli Enstitüsünü de ziyaret eden Özvar, karaciğer nakli yapılan çocuklarla bir araya geldi. Enstitünün, karaciğer naklinde sadece Türkiye'ye değil, dünyaya da hizmet ettiğini belirten Özvar, "Ziyaret ettiğimiz yavrulardan biri ya da ikisine dünyada ilk defa Türkiye'de denenen usulle karaciğer nakli yapıldı. Burada çalışan hocalarımız ve hekimlerimizle gurur duyuyoruz." dedi.

Kırgızistan'dan bir grup doktorun eğitim için geldiğini aktaran Özvar, şunları kaydetti: "Hekim arkadaşlara burada birtakım eğitimler verildiğine şahit olduk. Bu noktada anlaşılabilir enstitümüzün bilgi ve becerisi fevkalade yüksek düzeyde olmalı ki yurt dışından gelen hekimlere burada eğitimler verilmekte. Benim gönlümden geçen bu enstitünün, uluslararası arenada daha fazla etkili olabilmesi, uluslararası işbirliklerine kapı aralaması. Bunun ölçeğini büyütürsek Orta Doğu ve daha geniş coğrafyada en büyük karaciğer nakli enstitüsü olmasını, dünyada birinci olmasını diliyoruz." (AA)



Eđitime yatırımlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Manavgat'a yapılması planlanan 762 kişilik **kız öğrenci yurdunun** temeli atıldı. Yurt inşaatının 4 ay içerisinde tamamlanarak teslim edilmesi planlanırken, Ak Parti Manavgat İlçe Başkanı Ahmet Ali Erol, ilçenin ihtiyacı olan yatırımların adım adım gerçekleştirildiğini söyledi. Diğer taraftan TOBB Milli Eğitim Bakanlığı işbirliğinde yapılan anaokulunun kaba inşaatı bitme aşamasına geldi. MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, eğitime desteklerinin süreceğini belirtti.



● Manavgat'ta Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 762 kişilik yüksek öğrenim **kız öğrenci yurdu** için çalışma başladı. **Öğrenci yurdunun** 4 ayda tamamlanarak hizmete girmesi bekleniyor. **Öğrenci yurdu** toplam 10 bin 906 metrekare kapalı alandan oluşuyor. Engelli öğrenciler için de kalması için odaların bulunduğu yurttaki çalışma odaları, yemekhane, revir, kuaför, mescit ve kapalı spor salonu da yer alıyor. **Öğrenci yurdunda** ayrıca açık alanda tenis kortu ile basketbol sahası da olacak. İnşaat alanını ziyaret eden Ak Parti Manavgat İlçe Başkanı Ahmet Ali Erol, ilçenin ihtiyacı olan yatırımların bir bir kazandırıldığını söyledi. Sayfa 2'de



● Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası'nın (MATSO), Türkiye Odalar ve Borsalar (TOBB) işbirliği ile Manavgat'a yaptırdığı 12 derslikli anaokulu inşaatı devam ediyor. MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, "TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıođlu'nun desteđiyle kentimiz eğitim-öđretimine önemli bir yatırımın yapılmasından dolayı mutluyuz. Eğitime yapılan yatırım, geleceđe yapılan en büyük yatırımdır. MATSO olarak çocuklarımızın eğitimi için elimizi taşın altına koymaya devam ediyoruz. Manavgat'ımıza hayırlı uğurlu olsun" dedi. Sayfa 6'da





Manavgat'a 762 kişilik **kız öğrenci yurdu** inşaatı başladı

Akdeniz Üniversitesi'ne bağlı 2 fakülte ve bir meslek yüksekokulunun bulunduğu, üçüncü fakülte açılması için girişimlerin sürdüğü Antalya'nın Manavgat İlçesi'nde öğrencilerin barınma ihtiyacının giderilmesi amacıyla 762 kişilik **kız öğrenci yurdunun** temeli atıldı. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yaptırılan **öğrenci yurdu** toplam 10 bin 906 metrekare kapalı alandan oluşuyor. Engelli öğrenciler için de kalması için odaların bulunduğu yurttan çalışma odaları, yemekhane, revir, kuaför, mescit ve kapalı spor salonu da yer alıyor. **Öğrenci yurdunda** ayrıca açık alanda tenis kortu ile basketbol sahası da olacak. 4 ayda tamamlanması planlanan **öğrenci yurdu**, **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na devredilerek hizmete girecek.

Ak Parti Manavgat İlçe Başkanı Ahmet Ali Erol, İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Süleyman Kara-kaya'yla birlikte **öğrenci yurdunun** inşaat çalışmalarını inceledi. Manavgat'ın hedefinin ilçede bir üniversite kurulması olduğunu söyleyen Başkan Erol, "Üniversite için altyapı çalışmalarımızı birer birer tamamlıyoruz. İlçemize gelecek olan



Spor Bakanlığı'ndan talep ettiğimiz öğrenci yurdunun inşaat çalışması başladı" dedi. Yurt binasının 4 ay içerisinde bitirilmesinin hedeflendiğini kaydeden Başkan Erol, "Böylece ilçemizde halihazırda öğrenim gören ve gelecek yıllarda da

yüksek öğrenim için ilçemizi tercih edecek olan öğrencilerin en önemli sorunlarından birisine çözüm getiriyoruz. 762 kişilik kız öğrenci yurdumuzun 2024 yılının ilk aylarında hizmete girmesi planlanıyor. İlçemize böyle bir yatırımı yaptıkları için başta Gençlik ve Spor Bakanımız olmak üzere Antalya milletvekillerimize teşekkür ediyorum" diye konuştu



kız öğrencilerin barınma ihtiyacını ortadan kaldırmak amacıyla Gençlik ve